



## Preisliste 2026

### Damen:

Modehaarschnitt *		35,50
Calligraphycut-Aufpreis (nur möglich im Zuge einer W/S/FÖ-Behandlung)		25,00
Waschen-Föhnen/Legen	ab	33,50 - 46,50
Haarschnitt Allinklusive**	ab	53,50 - 67,50
Stecken	ab	40,00
Mehraufwand	ab	13,50

### Herren:

Modehaarschnitt*		24,50
Maschinenschnitt		16,50
Waschen-Schneiden-Stylen		30,00
Bartschneiden	ab	11,00

### Kinder:

Modehaarschnitt * bis 3 Jahre		8,50
Modehaarschnitt * von 3- 10 Jahre		16,50
Modehaarschnitt * von 11-15 Jahre		23,50
Aufpreis Waschen-Föhnen	ab	20,00

### **Farbe:**

Ansatz	ab	47,00
OK-Strähnen		37,00
Effektsträhnen bis 10 Folien		21,00
Ganz Kopf Strähnen	ab	55,50
Blondierung	ab	54,50
Balayage	ab	78,00
Mattierung	ab	29,50
Farbmehraufwand	ab	13,50

### **Dauerwelle:**

Ganz Kopf	ab	54,00
Ober Kopf	ab	40,00
DW-Mehraufwand	ab	13,50

### **Pflege:**

Intensiv Pflege		13,00
Leave in Pflege		8,00

### **Beauty:**

Augenbrauen fassonieren		11,00
Augenbrauen färben		11,00
Wimpern färben		14,00
Wimpern & Augenbrauen färben		24,00
Make-up	ab	35,00
Lashlifting/ Browlifting		59,00

\*Modehaarschnitt (trocken schneiden)

\*\*Haarschnitt Allinklusive (waschen +schneiden +föhnen)